

कार्यालय प्राचार्य, शासकीय महाविद्यालय गुरूर

(पूर्व नाम – शासकीय नवीन महाविद्यालय गुरूर)

जिला — बालोद, छ.ग, भारत Ph No : 07749 – 265461 Email : <u>gururgovernmentcollege@gmail.com</u> Website : <u>www.gcgurur.org.in</u>

Date - 09-12-2022

Meeting Minutes

Today, on 09/12/2022, an important meeting of IQAC has been called at 01:30 pm in the Principal's room of the college in which the following members are present.

S.N	POST NAME	NAME	
1	President	Pro. K.L. Rawte - principal	
2	co-ordinator	Pro. Gousewak Prasad Assistant Professor	
3	Member	Pro. Lekhram Hirwani Assistant Professor	
4	Member	Dr. Yogendra Kumar Dhruve Assistant Professor	
5	Member	Pro. S. Joshi Assistant Professor	
	Member	Pro M. S. SAHU	

Topic 1:- Review for the academic session 2022-23.

Evaluation of Pre model examination of all the faculty of the college. Do it in time and take action for necessary improvements based on the results obtained.

Topic:II- AQAR report for preparation of 7 criteria of NAAC

Creiteria I Curricular Aspects :-

All departments should be handed over to the in-charge within three days. In-charge of Criteria- I

Similarly, all the departments should hand over all the criteria for AQAR report to the in-charge within three days.

- Criteria III It has to be done by all the departments for collaboration and MOU.
- For the improvement of LIBRARY, timely registration of students and attendance of students in lab in various departments and preparation of register. Prof. to monitor the cleanliness of the college. Prof. Rohit kumar

नालग —

Sori and Prof. Harishankar Diwan Associate of various Criteria of NAAC.

- > Criteria I
- Criteria II Miss Damini Nag
- Criteria III- Prof Mithlesh Sahu, Miss Sameena Parveen
- Criteria IV Miss Gunja Kaushik, Dipika Pandey
- Criteria V Miss Suman Sahu
- Criterai VI Mr. Saurabh Sahu
- Criteria VII Mr. Tamesh Dilliwar
- Associate OF IQAC Premchand Sahu

he above mentioned associates remained present till the stipulated time. It has een decided to publish various innovations and papers for preparation for all ne criteria of NAAC.

Based on the numbers evaluated in cycle 1, a decision has been taken to mprove the upcoming AQAR. As well as in the evaluation of the college in which it has got the lowest number. Necessary decisions have been taken to maintain it.

With the permission of the Chairman, along with the code of conduct for other subjects of the college, evaluation of teaching and non-teaching will be done through various methods.

The meeting is ended with the permission of the Principal.

Co-ordinator

Government College Gurur

Principal

Govt. College, Guran Dist. - Balod (C.G.)



कार्यालय प्राचार्य, शासकीय महाविद्यालय गुरूर

(पूर्व नाम — शासकीय नवीन महाविद्यालय गुरूर) जिला — बालोद, छ.ग, भारत

Ph No: 07749 - 265461 Email: gururgovernmentcollege@gmail.com Website: www.gcgurur.org.in

दिनांक 09/12/2022

।। बैठक ।। ठार्यवृत्त

आज दिनांक 09 / 12 / 2022 को महाविद्यालय समय 01:30 बजे IQAC की आवश्यक बैठक आहुत की गई है। जिसमें निम्न सदस्यगन उपस्थित है।

Email: gururgovernmentcollege@gmail.com

क्र.	पद नाम	नम	हस्ताक्षर	रिमार्क
1	अध्यक्ष	प्रो. के. एल. रावटे – प्राचार्य		
2	संयोजक	प्रो. गौसेवक प्रसाद – सहा. प्राध्यापक		
3	सदस्य	प्रो. एल हिरवानी — सहा. प्राध्यापक		
4	सदस्य	डॉ. वॉय. के. धुर्वे – सहा प्राध्यापक		
5	सदस्य	प्रो. एस. जोशी. – सहा प्राध्यापक		
6	सदस्य	प्रो. एम. एस. साहू – सहा प्राध्यापक		

विषय 1 :— शैक्षणिक सत्र् 2022—23 के लिए समीक्षा महाविद्यालय के सभी संकाय के पी मॉडल परीक्षा का मूल्यांकन समय में करे एवं प्राप्त परीणाम के आधार पर आवश्यक सुधार हेतु कार्यवाही करे।

विषय 2 :- नैक के 7 Critoria के तैयारी हेतु AQAR रिपोर्ट-

Critoria – 1 Curricular Aspects:-

सभी विभाग तीन दिवस के अन्दर प्रभारी को सौपे (Criteria – I के प्रभारी) इसी प्रकार से सभी विभाग AQAR के रिपोर्ट हेतु Crateria प्रभारी को तीन दिवस के अन्दर सौपे

Critoria – 3 में Collaboration and mous कराने हेतु सभी विभागों द्वारा कराया जाना है।

:- Library के सुधार हेतु समय पर रिजस्टर व विभिन्न विभागों में लैब में छात्र उपस्थित तथा रिजस्टर तैयार करना। महाविद्यालय के साफ-सफाई हेतु मॉनिट रिंग करने हेतु प्रो. आर. के. सोरी एवं प्रो. हरीशंकर दीवान। नेक के विभिन्न criteria के सहयोगी-

Critoria – I -

Critoria – II - सुश्री दामिनी नाग

Critoria – III - श्री मिथलेश साहू, सुश्री सैमिना प्रवीन

Critoria – IV - सुश्री गुंजा कौशिक सुश्री दीपिका पाण्डेय

Critoria – V - सुश्री सुमन साहू

Critoria – VI - श्री सौरभ साहू

Critoria – VII - श्री तामेश कुमार दिल्लीवार

IQAC के सहयोगी - श्री प्रेमचंद साहू

उपरोक्त सहयोगी निर्धारित समय तक उपस्थित है। नैक के सभी Crit@ria के तैयारी हेतु विभिन्न नवाचार व पेपर पब्लिश कराने हेतु निर्णय लिया गया है। first cycle में मूल्यांकित नम्बर के आधार पर आगामी AQAR के लिए सुधार हेतु निर्णय लिया गया है। साथ ही साथ महाविद्यालय के मूल्यांकन में जिसमें कम नम्बर मिला सुधार किया जाना है एवं अच्छे नम्बर को बनाये रखने हेतु आवश्यक निर्णय लिये है।

	Marine	Prof. Roman Roman Son Assistant Professor Prof. Devendra Roman Rathe Assistant Professor	
4	Maring		
1 7	Member	Proof M. A. Salve	
~6			